bilinmeyen fotoğraflardan dış cephelerinin sarıya boyandığı görülmektedir.

Deli Molla (Hüseyin Avni Aydemir) Hanı (Ada 125 Parsel 4, 5, 6)

Kitirler Mahallesi Veziroğlu Sokak No 10’da yer alan hanın inşa tarihini gösteren bir kitabe bulunmamaktadır.

Ancak kaynaklardan H1316/M1898 yılında Hüseyin Avni Aydemir isimli yerel bir tüccar tarafından inşa edilmiş

olduğu öğrenilmektedir [20]. Vezirhan ile bitişik konumda olan ve günümüzde alt katları ticarethane, üst katları depo

vb. amaçlarla kullanılan yapı, iki katlıdır ve taş malzeme ile inşa edilmiştir. Yapının Atatürk Bulvarı’na bakan güney

Kitirler Mahallesi Tüccarlar Sokak No 13’de yer alan hanın doğu cephesi Deli Molla Hanı’na, güney cephesinde

bulunan dükkânlar ise Atatürk Bulvarı’na yönelmiştir. Hanın girişi doğu yönünde olup, Deli Molla Hanı ile Hacı

İpek Hanı arasında son yıllarda düzenlenmiş, park amacıyla kullanılan sert zemin alana bakmaktadır. Girişin

üzerinde yer alan H 1316/M 1898 tarihi hanın, muhtemelen bu tarihte yapıldığını düşündürmektedir. Adının nereden

geldiğine yönelik bir kayıt bulunmamakla birlikte hanın Hacı İpek adında birisi tarafından inşa ettirilmiş veya bu

isimde bir tüccar tarafından işletilmiş olduğu düşünülmektedir. Yerinde yapılan incelemelerden ve literatür

geçidin yüzeyinde taş kat silmeleri dikkat çekmektedir. Burada belirtilen çelişkilere rağmen, günümüze ulaşabilmiş

yapının bir kilisenin mevcut beden duvarı kullanılarak yapılmış olabileceği ve Dayıoğlu Deresi’ne bakan doğu

cephesindeki pencerelerden birinin kilit taşı üzerinde yer alan H 1315/M 1897 tarihi dikkate alındığında, bu tarihin

yapının inşa veya hana dönüştürülme tarihi olabileceği de akla gelmektedir (Fotoğraf 8).

Fotoğraf 8. Kiliseli Tüccar Hanı (Ada 128 Parsel 3) [22]

Kiliseli Tüccar Hanı’nın Dayıoğlu Deresi’ne bakan doğu cephesinin alt kat pencereleri taş söveli ve basık